

Organisationens namn		Organisationsnr:	
Stiftelsen Jubileumsklinikens forskningsfond mot cancer		857200-8244	
(Belopp anges i absoluta tusentals kronor)		2024	2023
Resultaträkning		Tkr	Tkr
Verksamhetsintäkter från privatpersoner			
R010 Gåvor från privatpersoner	22 686		3 214
R040 Försäljning av varor och tjänster			
R050 Insamling med gåvobevis			
R070 Summa intäkter från privatpersoner	22 686		3 214
Verksamhetsintäkter från övriga			
R080 Bidrag från myndigheter			
R090 Gåvor och bidrag från organisationer			
R091 (Upplysning: varav erhållet från annan 90-konto org.)			
R092 (Upplysning: varav erhållet från närstående org.)			
R095 Gåvor och bidrag från övriga företag			
R100 Summa verksamhetsintäkter från övriga	0		0
R130 Övriga verksamhetsintäkter			
R150 Summa verksamhetsintäkter	22 686		3 214
R200 Ändamålskostnader	19 533		18 923
R202 (Upplysning: varav lämnat till närstående org.)			
Insamlingskostnader (privatpersoner)			
R210 Direkta kostnader vid försäljning av varor/tjänster			
R220 Direkta kostnader vid "insamling med gåvobevis"			
R230 Insamlingskostnader vid insamling från privatpersoner	2 125		768
R240 Summa insamlingskostnader	2 125		768
R250 Insamlingskostnader från juridisk person			
R260 Övriga administrationskostnader	1 630		1 389
R270 Summa administrationskostnader (inkl insamlingskost.)	3 755		2 157
Resultat från finansiella investeringar			
R280 Netto av ränteintäkter, utdelning och räntekostnader.	7 965		7 217
R285 Netto av resultat från finansiella placeringar	13 526		3 069
R295 Summa resultat från finansiella investeringar	21 491		10 286
R300 Resultat efter finansiella poster	20 890		-7 581
R310 Skattekostnad och dispositioner			
R315 Årets resultat	20 890		-7 581
(Belopp anges i Tkr)		2024	2023
Balansräkning		Tkr	Tkr
T100 Summa tillgångar	269 756		249 217
E100 Summa bundet eget kapital	3 616		3 594
E101 Summa fritt eget kapital	264 931		244 063
S100 Summa skulder	1 209		1 560
OBS! Diff mellan tillgångar och summa skulder & eget kapital!			
Länk: Svensk Insamlingskontrolls anvisningar till årsredovisning och rapportpaket för verksamhetsåret 2024.			



Organisationens namn: Stiftelsen Jubileumsklinikens forskningsfond mot cancer		Organisationsnr: 857200-8244		
Nyckeltal %		2024	2023	
1. Adm.kostnader (inkl. insamlingskostnader)/Totala intäkter		12%	21%	
1.1 Nyckeltalet överstiger 25% båda åren		NEJ		
2. Insamlingskostnader/Gåvor från privatperson		9%	24%	
3. Övriga Adm.kostnader/Totala intäkter		5%	13%	
4. Ändamålskostnader/Totala intäkter		64%	181%	NOT
4.1 Nyckeltalet understiger 75% båda åren		NEJ		
5. Insamlingskostnad för juridisk person/erh bidrag juridisk person		0%	0%	
6. Fritt eget kapital/Totala kostnader		1138%	1158%	NOT
7. Förändring verksamhetsintäkter (+/-)		606%	NOT	
8. Förändring insamlingskostnader inkl. övriga administrationskostnader (+/-)		74%	NOT	
På följande frågor svaras ja/nej (förtydliganden finns i anvisningarna)				
Har rapport/PM lämnats från revisor till organisationen under året?		Ja		
Är följande angivet i årsredovisningens förvaltningsberättelse?				
a) hur ändamålsarbetet har bedrivits		Ja		
b) vilket resultat som uppnåtts		Ja		
c) vilka effekter som ändamålsarbetet bidragit med		Ja		
Kontaktperson:				
Telefon nr kontaktperson: 079-102 80 72				
E-post kontaktperson: jens.friman@kleer.se				
E-post ekonomiansvarig (om ej samma som kontaktperson):				
Med signering av denna blankett bekräftar vi att vi tagit del av SIKs anvisningar för rapportpaketet och att dokumentet är upprättat enligt det. Vi intygar även att ovanstående uppgifter samt resultat- och balansräkning överensstämmer med orgnisationens räkenskaper				
Datum		Datum		
Styrelsens ordförande		Ekonomiansvarig		
Namnförtydligande:		Namnförtydligande:		
Bo Baldetorp		Bo Stefan Arleij		

Organisationens namn		Stiftelsen Jubileumsklinikens forskningsfond mot cancer	Organisationsnr: 857200-8244
Förklaring till avvikande nyckeltal (skrivs in om "NOT" uppkommit t.h. om resp nyckeltal)			
NOT 4	stor ökning av av inflödet av gåvor påverkar procentatalet trots ökning av ändamålskostnader i kronor räknat		
NOT 6	Procenttalet blir högt eftersom Fritt eget kapital är extremt stort och alltid har varit		
NOT 7	Stor ökning av av inflödet av gåvor		
	Insamlingskostnaderna har ökat främst med anledningen av konserten Västsvenska		
	Musiker mot cancer som hålls vartannat år för att marknadsföra stiftelsen i		
NOT 8	Västsverige		
Ev övriga notupplysningar/förklaringar			
EK	Ingen förklaring till eget kapital behövs		
Övriga upplysningar (frivilligt)			